da quadra 07, com área de 4.500,00 m^ cada, e Lote n. 06, da quadra 07, situados na Planta
Geral do Parque Industrial I, Município e Comarca de Campo Mourão, matriculados no CRI 1°
Ofício de Campo Mourão sob os n°® 26.531, 26.532 e 26.536.

Parágrafo único. Os imóveis estão avaliados em R$ 995.000,00 (novecentos e
noventa e cinco mil reais), sendo o Lote n. 01, da quadra 07, no valor de R$ 319.815,00
(trezentos e dezenove mil e oitocentos e quinze reais); o Lote n. 02, da quadra 07, no valor de
R$ 319.815,00 (trezentos e dezenove mil e oitocentos e quinze reais); e o Lote n. 06, da quadra
07, no valor de R$ 355.370,00 (trezentos e cinqüenta e cinco mil e trezentos e setenta reais),
mais as benfeitorias.

Art. 2°. A donatária deverá utilizar o imóvel exclusivamente para consecução
das atividades que compreendem o seu objeto social, sob pena de configurar desvio de
finalidade.

Art. 3®. O Imóvel descrito no art. 1° será doado visando ao atendimento do